PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	24.11.2011
	№
	129

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2011 год»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2010 № 158 (в редакции от 27.10.2011) «О местном бюджете на 2011 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «4 284 751,2» заменить цифрами «4 341 344,9»;

в третьем абзаце цифры «5 522 588,4» заменить цифрами «5 579 182,1»;

1.2. В пункте 4 цифры «1 408 775,9» заменить цифрами «1 465 369,6».
1.3. В четвертом абзаце пункта 6 цифры «1 265 195,1» заменить цифрами «1 265 173,1».

1.4. Пункт 15 дополнить подпунктами «н» и «о» следующего содержания:

«н) в виде имущественного взноса муниципального образования «Северодвинск» некоммерческой организации «Фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска»;

о) на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием дежурно-вахтовой службы в муниципальных общежитиях и жилых домах, ранее имевших статус общежитий.».

1.5. Абзац четвертый пункта 16 исключить.

1.6. В пункте 20 цифры «5 435,5» заменить цифрами «9 072,5».
1.7. Приложения № 3-9 изложить в редакции соответствующих приложений           № 3-9 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин

PAGE